Di Voßtra Altezza Sereniffima | Humiliff. Deuotiff. & Obligatiff. Seru. | Il Fratello
dell'Autore. |

Papal Privilege:

ALEXANDER PAP VII. | *AD FVTVRAM REI MEMORIAM.* |

CVM, ficut exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filij Gratianus Gratiani, & Dominicus
eius | natus hæredes quondam Bonifacij etiam Gratiani à Marino, ipfi varia Mufica in
Pfalmis, | Hymnis, Modulis, Oratorijs, Millis, & Litanijs confiftentia, ac alia quæcumque
eiufdem | Bonifacij opera Typis in Alma Vrbe noßtra mandare intendant, vereantur autem,
ne alie-|ni, qui ex alieno labore lucrum ea ipfa Opera imprimi facere curent in ipforum
Exponentium præiu-|dicium. Nos igitur eorundem Exponentium indemnitati, ne ex
editione huiufmodi aliquod difpen-|dium patiantur, prouidere illoßque fpecialibus
fauoribus, & gratijs profequi volentes, & eorum | fingulares perfonas à quibusuis
excommunicationis, fufpenfionis, & interdici alijsque Eccleßiafticis | fententijs, cenfuris,
& pœnis iure, vel ab homine quauis occafione, vel caufa latis, fi quibus quomodo-|libet
innodati exiftunt ad effeßtum præfentium dumtaxat confequendum harum ferie
abfoluentes, | & abfolutos fore cenfentes. Supplicationibus illorum nomine Nobis fuper
hoc humiliter porreßtis | inclinati eifdam Gratiano, & Dominico, vt durante decennio
proximo à primæua dißtorum Operum | fi & poßquam illa antea à dilecto filio Magiftri
Sacri Palatij Apoftolici approbata erunt impreffione | computando, nemo tam in Vrbe
noßtra, quam in reliquo Statu Eccleßiaftico mediatè, vel immediatè | Nobis fubießto, Opera

prædiçta sine speciali diçtorum Gratiani, & Dominici, aut eorum hæredum, | & successorum vel ab eis causam habentium licentiam imprimere, aut ab alio, vel alijs impressa | vendere, seu venalia habere, aut proponere possit, & valeat Apostolica auctõritate tenore præsentium | concedimus, & indulgemus. Inhibentes propterea omnibus, & singulis vtriusque sexus Christi-fidelibus, præsertim librorum Impressoribus sub excommunicationis latè sententiæ, ac sub quingen-torum ducatorum auri de Camera, & amissionis librorum, & Typorum omnium pro vna Cameræ | nostræ Apostolicæ, & pro alia eisdem Gratiano, & Dominico, ac pro reliqua tertijs partibus Accusa-tori, & Iudici exequenti irremissibiliter applicandorum, & eo ipso absque vlla declaratione incur-rendis pœnis, ne diçto decennio durante Opera prædiçta, aut aliquam illorum partem, tam in Vrbe, | quam in diçto Statu Ecclesiastico possint sine huiusmodi licentiam imprimere, aut alibi ab alio, vel | alijs impressæ vendere, vel venalia habere, seu proponere quoque modo audeant, seu præsumant. | Mandatos propterea dilectis filijs Nostri, & Apostolicæ Sedis de Latere Legatis, seu Vicelegatis, aut | Præsidentibus, Gubernatoribus, Prætoribus, vel alijs Iustitiæ Ministris, Prouinciarum, Ciuitatum, | Terrarum Locorum Status Nostri Ecclesiastici prædiçti, quatenus eisdem Gratiano, & Dominico, | eorumque successoribus, & hæredibus, seu ab eis causam habentibus huiusmodi in præmissis efficacis | defensionis præsidio assistente, quandocumque eisdem Gratiano, & Dominico, seu alijs prædiçtis fuerint requisiti pœnes prædiçtas contra quoscunque inobedientes irremissibiliter exequantur: Non | obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, & quibusvis Statutis, & consuetudi-nibus, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel alia quauis firmitate roboraris: priuilegijs | quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confir-matis, & innouatis, cæterisque contrarijs quibuscumque. Volumus autem, quod præsentium litte-rarum transumptis, etiam in ipsis Operibus impressis manu alicuius Notarij publici subscriptis, & | sigillo persone in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in Iudicio, & extra | adhibeatur quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ; vel ostensæ. Dat. Romæ apud | S. Miriam Maiorem sub Annulo Piscatoris, die 12. Augusti M.D.C.L.XIV. Pontificatus Nostri Anno | Decimo. |